
ZARZĄDZENIE NR 1/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 2 stycznia 2017 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 36 a ust. 1 i 5 w związku z art. 5c pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach Pani Sylwii 
Kędzierskiej, będącej nauczycielem w tym Zespole, na okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 sierpnia 2017 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 152/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 
powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach.

Id: 2354B773-0E9B-429E-B037-A5248410DB4E. Podpisany Strona 1


		2017-01-02T15:03:01+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




